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Potrójne mianowanie w Gminie Drzewica 
29.08.2024

Kolejne nauczycielki z placówek oświatowych, których organem
prowadzącym jest Gmina Drzewica, uzyskały awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

Egzamin dla nauczycieli ubiegających się o wyższy stopień awansu zawodowego
miał miejsce 15 lipca w Urzędzie Miejskim w Drzewicy. Przystąpiły do niego trzy
nauczycielki kontraktowe:

* Agnieszka Katarzyna Składowska -  nauczycielka religii i języka polskiego w
Szkole Podstawowej im. S. Żeromskiego w Domasznie;

* Ewelina Barbara Nowak - nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej
w Szkole Podstawowej im. S. Żeromskiego w Domasznie;
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* Małgorzata Anna Gałka-Kszczot - nauczycielka geografii, biologii i chemii w
Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Radzicach Dużych.

Postępowanie egzaminacyjne zostało przeprowadzone przez powołaną zarządzeniem
Burmistrza Drzewicy komisję pod przewodnictwem Agnieszki Kopytowskiej -
Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy. Egzaminowane
nauczycielki przedstawiły własny dorobek zawodowy, a także zaprezentowały swoją
wiedzę i umiejętności poprzez wykonanie powierzonych im zadań oraz udzielenie
odpowiedzi na pytania członków komisji. Egzamin ukończyły z wynikiem
pozytywnym, dzięki czemu otrzymały awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Akty mianowania oraz gratulacje za uzyskanie kolejnego stopnia awansu
zawodowego odebrały 28 sierpnia 2024 roku. Podczas kameralnej uroczystości z
udziałem Burmistrza Janusza Reszelewskiego i Dyrektor ZEAS Agnieszki
Kopytowskiej złożyły również ślubowanie nauczyciela mianowanego:

"Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna
młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i
wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych,
poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg".

Mianowanym już nauczycielkom serdecznie gratulujemy, życząc kolejnych sukcesów
w karierze nauczycielskiej.
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